
 

   Номер документа Дата составления 

                                          ПРИКАЗ                                                104/2-д 28.08.2024 г. 

 

О внесении изменений в приказ Об утверждении состава сотрудников центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», созданного на базе МКОУ «Решетниковская ООШ» 

  

В связи с производственной необходимостью и увольнения педагогического 

работника  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в состав педагогических работников центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста».  

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

(прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Руководитель 

организации Директор     Ф.Ш. Ахмидулина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_______________ Бормотов М.В.            «___» _________________ 2024 год 

_______________ Асачукова А.Г.           «___» _________________ 2024 год 

_______________ Попова Т.В.                 «___» _________________ 2024 год 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Решетниковская основная общеобразовательная школа» 



 УТВЕРЖДЕНО 

приказом  

от 28.08.2024 № 104/2-д  

«Об утверждении состава сотрудников 

центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей 

«Точка роста», созданного на базе МКОУ 

«Решетниковская ООШ 

 

 

 

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 

муниципального казённого общеобразовательного учреждения 

«Решетниковская основная общеобразовательная школа»  

 

Номер 

строки 

ФИО педагога Должность в центре образования естественно-

научной и технологический направленности 

«Точки роста» 

1 Бормотов Михаил 

Владиленович 

Учитель физики, педагог дополнительного 

образования 

2 Асачукова Алевтина 

Григорьевна 

Учитель химии, биологии, педагог 

дополнительного образования 

3 Попова Татьяна Валерьевна Учитель техгнологии 

 

 


		2024-10-18T14:42:53+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЕШЕТНИКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




